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Solwers Oyj:n puolivuosiraportti 1.1. – 30.6.2024 (tilintarkastamaton) 

Yritysostojen vauhdittamaa kasvua  

Tämä puolivuosiraportti on tilintarkastamaton. Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2023 ja ovat samaa yksikköä, jollei toisin 

mainita. 

 

 

Tammi-kesäkuu 2024 lyhyesti 

• Liikevaihto oli 39 909 (33 194) tuhatta euroa ja kasvoi 20,2 % 

edellisvuoden vertailukaudesta. 

• Oikaistu liiketulos (EBITA) oli 3 259 (3 536) tuhatta euroa eli 8,2  

(10,7) % liikevaihdosta. 

• Liikevoitto (EBIT) oli 1 952 (2 483) tuhatta euroa eli 4,9 (7,5) % 

liikevaihdosta. 

• Yhtiön liiketoiminnan kassavirta oli suhteellisen vakaa, EUR +1,125 

(+985) tuhatta. Taloudellinen tilanne jatkui hyvänä. 

• Laskutusaste oli 81,5 (81,7) % 

 

• Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,07 (0,15) euroa  

• Raportointikauden lopussa Yhtiössä oli 690 (611) työntekijää.  

• Kasvustrategian toteuttaminen jatkui kolmen operatiivisen yrityksen 

hankinnalla Ruotsissa ja yhden Suomessa, sekä startegisella 

osakkuuskumppanuudella yhdessä yrityksessä Suomessa 

• Yhtiö vahvisti omistajuuttaan lunastamalla vähemmistöosuuksia 

kahdesta tytäryhtiöstä  

• Varsinainen yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 0,064 (0,073) euroa 

osakkeelta tilikaudelta 
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Avainluvut 

 

  

Solwers konserni

Tuhat EUR H1/2024 H1/2023 2023

Liikevaihto 39 909 33 194 65 991

EBITDA 3 752 4 008 7 952

EBITDA-% 9,4 % 12,1 % 12,0 %

EBITA 3 259 3 536 7 039

EBITA-% 8,2 % 10,7 % 10,7 %

EBIT 1 952 2 483 4 845

EBIT-% 4,9 % 7,5 % 7,3 %

Nettotulos 750 1 476 3 208

Nettotulos-% 1,9 % 4,4 % 4,9 %

Osakekohtainen tulos (EPS) 0,07 0,15 0,32

Liikevaihto per henkilö 57 55 108

Liikevaihdon kasvu, % 20,2 % 1,9 % 5,1 %

Laskutusaste, % 81,5 % 81,7 % 81,5 %

Oma pääoma 40 184 37 903 40 409

Nettovelka 23 590 17 261 17 436

Nettovelka ilman leasingvelkaa 17 421 11 387 11 435

Omavaraisuusaste, % 43,4 % 46,0 % 46,4 %

Taseen loppusumma 92 646 82 347 87 046

Henkilöstömäärä keskimäärin kauden aikana 699 601 611

Henkilöstömäärä kauden lopussa 690 611 635

LIIKEVAIHTO 

H1/2024 

EBITA  

H1/2024  

(3,5 MEUR)   (2,5 MEUR) 

3,3 MEUR 
8,2 % 

2,0 MEUR 
4,9 % 

39,9 MEUR 
+20,2 % 

EBIT  

H1/2024  

H1/2024 

H1/2023  
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Toimitusjohtajan katsaus  

TOIMITUSJOHTAJA STEFAN NYSTRÖM: 

Vuoden 2024 ensimmäinen vuosipuolisko on ollut Solwersille 

tapahtumarikas, sitä ovat värittäneet yritysostot ja mahdolliseen 

päälistasiirtymään liittyvät alustavat valmistelut. Kuluneen vuoden aikana 

olemme  toivottaneet tervetulleeksi Solwersille jo kuusi uutta yritystä ja 

meillä on tutkassamme useita potentiaalisia yritysostokohteita. Vuoden 

loppuun mennessä saatamme hyvinkin nähdä ennätyksellisen määrän 

yritysostoja konsernin historiassa. Tammi-kesäkuun liikevaihtomme hipoo 

40 miljoonaa euroa, tarkoittaen 20 prosentin kasvua viime vuoden 

vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Valtaosa kasvusta on tulosta 

yritysostoista.  

Markkinoiden yleisen epävarmuuden jatkuminen on ilmeistä. Korkotason 

laskua odotettiin pitkään; siksi investointitoiminta ei ole vilkastunut kuten 

vuoden alussa ennakoitiin. Asuin- ja toimistorakennusprojekteihin 

erikoistuneet yritykset kohtaavat edelleen haasteita, kun taas 

infrastruktuuri- ja teollisuusprojektit, erityisesti Pohjois-Ruotsissa, vetävät 

paremmin. Maantieteellisestä näkökulmasta katsottuna, vaikka kasvu onkin 

suurempaa Suomessa, liiketoimintaympäristö on suotuisampi Ruotsissa. 

Ruotsin suhteellisesti hitaampi kasvu selittyy osin Ruotsin heikolla 

kruunulla.  

Vaikka tilauskanta ja laskutusaste ovat pysyneet vakaina, Solwersin 

kannattavuuden tunnusluvut ovat laskeneet viime vuoden vastaavaan 

ajanjaksoon verrattuna. Tämä johtuu osin alustavista mahdoliiseen 

listasiirtymään liittyvistä kuluista. Lisäksi osa äskettäin hankituista 

konserniyhtiöistä ovat suoriutuneet ennakoitua paremmin, mikä johtaa 

suurempaan ehdolliseen vastikkeeseen ja rasittaa raportoitua 

kannattavuutta. Ilman näitä kuluja EBITA ylittää viime vuoden tason. 

Suorituskykymme on erityisesti parantunut vuoden toisella neljänneksellä. 

Talouden haastavasta vaiheesta huolimatta visiomme ulottuu kauas 

tulevaisuuteen älykkäiden ja kestävien yhteiskuntien suunnittelussa.  

 

 

Esimerkkejä tuoreista projekteistamme ovat Oulussa sijaitseva OYS:n 

Tulevaisuuden sairaala, jossa Solwers-yhtiö Lukkaroinen Arkkitehdit vastasi 

arkkitehtuurista ja sisätilojen suunnittelusta yhdessä kahden muun toimiston 

kanssa. Sairaala-alue kattaa yhteensä 120 000 m² ja koostuu 

modulaarisista rakennuksista, joissa on standardoidut tilat mahdollisimman 

laajojen käyttötarkoitusten mahdollistamiseksi – näin vastataan nopeasti 

kehittyvien sairaalatoimintojen tulevaisuuden tarpeisiin. Ruotsissa Solwers-

yritys Dreem Architects on mukana suunnittelemassa Future Backaplania, 

joka on Ruotsin suurin, kokonaan kierrätystiilestä rakennettu talo  

Göteborgissa. Valmistuttuaan Backaplan tarjoaa asumista, työpaikkoja ja 

virkistysmahdollisuuksia noin 20 000 ihmiselle. Jo pelkästään kierrätetyt 

tiilet vähentävät hiilidioksidipäästöjä 210 tonnia. Yhdessä muiden kestävien 

ratkaisujen, kuten osittaisen puupaalutuksen ja vähähiilisen betonin käytön 

kanssa, koko projektin tavoitteena on saavuttaa vähintään 2 200 tonnia 
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alhaisemmat hiilidioksidipäästöt. Solwers-yhtiö ELE Engineering 

puolestaan vastaa Pohjois-Ruotsissa sijaitsevan 130 kV:n PT60 Flarkenin 

muuntaja-aseman rakennushankkeen toissijaisesta suunnittelusta. ELE 

Engineering toimittaa sähkösuunnittelun Koncar Engineeringille, joka on 

pääurakoitsija Vattenfall Eldistributionille. Hanke lisää siirto-kapasiteettia 

Ruotsin pohjoisosassa ja sen odotetaan valmistuvan vuoden 2026 loppuun 

mennessä. Myöskin Ruotsissa toimivalla Solwers-yhtiö Establish-

Scheningillä taas on keskeinen rooli ruotsalais-amerikkalaisen vaatemerkki 

GANTin strategisessa jakelukeskuksen siirtoprojektin hallinnassa syksyllä 

2024.  

Odotamme maltillista parannusta liiketoimintaympäristössämme vuoden 

loppua kohti. Meillä on hienoja projekteja työn alla ja toivomme myönteisiä 

investointipäätöksiä uusille projekteille. Jatkamme sopeuttamistoimia siellä, 

missä se on tarpeellista, mutta keskitymme ensisijaisesti myynnin 

kasvattamiseen tytäryhtiöissä, hyödyntäen kaupungistumiseen, Euroopan 

vihreän siirtymään ja energiatuotannon omavaraisuuteen liittyviä 

megatrendejä.   

 

Stefan Nyström, toimitusjohtaja

Markkinanäkymät  

Lyhyellä aikavälillä korkea inflaatio, korkeat korkotasot ja 

rakennuskustannukset johtavat ostovoiman heikkenemiseen, halukkuuden 

vähenemiseen investoida uusiin projekteihin ja mahdollisesti joidenkin 

lykkäämiseen. Markkinoiden elpyminen on viivästynyt jonkin verran 

Suomessa, koska korkotasot eivät ole laskeneet yleisesti vuoden alussa 

odotetulla nopeudella.  

Asuin- ja toimistorakentaminen jatkuu haasteellisena. Vaikutus näkyy 

insinööri- ja suunnittelualoilla lisääntyneenä hintakilpailuna, erityisesti 

julkisen sektorin projekteissa, jos niissä on vähemmän tai ei lainkaan 

laatuvaatimuksia. 

Solwers odottaa siirtymisen fossiilivapaaseen energiaan ja teolliseen 

tuotantoon jatkavan kasvuaan, erityisesti Pohjois-Ruotsissa. Uudenlaiset 

energiantuotantovaihtoehdot, energian varastointi, voimansiirtoverkot ja 

automaatioratkaisut jatkavat kysynnän kasvattamista insinööri- ja 

projektinhallintapalveluille näillä aloilla. Näkemyksemme mukaan myös 

infrastruktuurisektorilla on positiivinen näkymä. 

Solwersin näkymät vuodelle 2024 säilyvät 

ennallaan 

Solwersin näkymät vuodelle 2024 toistetaan 11.3.2024 julkaistun 

tilinpäätöstiedotteen mukaisina. 

Solwersin liiketoimintaa tukevat kaupungistumisen megatrendi, Euroopan 

vihreä siirtymä, luonnon monimuotoisuuteen liittyvän sääntelyn 

kiristyminen, energiatuotannon omavaraisuus ja varsinkin Ruotsissa 

puolustusvälineteollisuuden lisääntynet tilaukset, jotka luovat uusia 

liiketoimintamahdollisuuksia myös Solwersille. 

Kuluvana vuonna 2024 yritysostot tulevat jatkumaan ja tukevat olemassa 

olevaa toimintaamme. Fokusoimme alueille, joilla on runsaasti uutta 
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tuotantoa, keskiössä erityisesti energiaan, sähkönsiirtoon ja automaatioon 

liittyvät toiminnot. 

Solwersilla on hyvä tilauskanta julkisen sektorin ja infrastruktuurihankkeissa 

sekä pitkiä toimeksiantoja myös sairaala- ja koulusuunnitteluhankkeissa. 

Yhtiöllä on laaja asiakaskunta ja monipuolinen palveluvalikoima – noin 70 

prosenttia projekteista ovat alle 10 000 euron projekteja. Liiketoimintariskiä 

hallitaan toimimalla paikallisesti usealla paikkakunnalla vähintään kahdessa 

maassa. 

Solwersin liiketoimintaympäristön odotetaan paranevan vuoden 2024 

loppua kohden markkinoiden yleisen piristymisen myötä. 

Strategia ja taloudelliset tavoitteet  

Solwersin visio on olla asiakkailleen paras kumppani uusien 

elinympäristöjen luovassa ja kestävässä suunnittelussa. Yhtiön tavoitteena 

on jatkaa kasvuaan ja laajentumistaan vähintään kahdessa maassa. 

Kasvustrategia perustuu yritysostoihin, orgaaniseen kasvuun ja 

houkuttelevuuteen hyvänä työnantajana eri alojen ammattilaisille sekä 

jatkuvaan kehitykseen ja osaamiseen. 

Yhtiö pyrkii tasapainottamaan tulonlähteitään siten, että merkittävä osa sen 

tuloista tulee julkisista ja infrastruktuurihankkeista.  

Yhtiö pitää ennallaan keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteensa, jotka 

ovat: 

• Kasvu: Yli 20 prosentin liikevaihdon kasvu (12 kuukauden) 

• Kannattavuus: Yli 12 prosentin EBITA-% 

• Omavaraisuusaste: Yli 40 prosenttia 

 

 

 

Taloudellinen asema 

Varat ja oma pääoma 

Yhtiön varat olivat katsauskauden päättyessä yhteensä 92 646 (82 347) 

tuhatta euroa, josta kassavarojen osuus oli 13 207 (13 981) tuhatta euroa. 

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden päättyessä 40 184 (13 981) 

tuhatta euroa. 

Nettovelka ja omavaraisuusaste 

Yhtiön nettovelka raportointikauden päättyessä oli 23 590 (17 261) tuhatta 

euroa. Nettovelan kasvu johtuu yritysostoista.   

Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 43,4 (46,0) %, mikä on 

8,4 prosenttiyksikköä yli Yhtiön päärahoittajapankin kanssa solmitun 

rahoitussopimuksen 35 prosentin minimirajan. 

Kassavirta ja rahoitus 

H1-katsauskauden aikana likviditeetti pysyi hyvällä tasolla. rahavarat olivat 

yhteensä 13 207 (13 981) tuhatta euroa. Rahavarat ovat vähentyneet 

tilikauden 2023 lopusta 2 746 tuhannella eurolla pääasiassa yritysostojen ja 

osinkojen maksun vuoksi. 

Yrityksen liiketoiminnan kassavirta raportointijaksolla oli positiivinen 1 125 

(985) tuhatta euroa. Investointien nettorahavirta oli 2 871 tuhatta euroa (1 

863), mikä johtui aktiivisuudesta yrityskauppojen suhteen, joka oli 2 538 

tuhatta euroa (1 902), sekä vähemmistöosuuksien hankinnasta, joka oli 299 

tuhatta euroa (0). 
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Nostettiin 2 304 tuhannen euron suuruinen laina yritysostoja varten. 

Pankkilainan lyhennykset olivat yhteensä 1 016 (653) tuhatta euroa. 

Toteutuneet yrityskaupat  

9. tammikuuta 2024 Solwers Oyj:n tytäryhtiö Solwers Sweden AB allekirjoitti 

sopimuksen ruotsalaisen WiseGate AB:n koko osakekannan ostamisesta. 

WiseGate AB:n tytäryhtiöitä ovat energia- ja prosessiteollisuuden 

konsultointiin ja suunnitteluun erikoistunut WiseGate Consulting AB sekä 

automaatioalan yritys DEMAB AB. Yritykset työllistävät yli 50 asiantuntijaa 

ja toimivat kahdeksassa eri paikassa Ruotsissa. Hankinnan jälkeen Solwers 

järjesti suunnatun osakeannin myyjille. Myyjille suunnattujen uusien 

osakkeiden määrä on 31 267 osaketta, jotka rekisteröitiin helmikuussa 

2024. 

23. tammikuuta 2024 Solwers Oyj sopi osakkuusyhteistyöstä 

ympäristökonsultointiin keskittyvän Kari & Pantsar Oy:n kanssa. 

Omistusosuus on kolmannes yhtiön osakkeista. Yhtiö työllistää seitsemän 

ilmasto- ja ympäristöasiantuntijaa Suomessa. 

29. tammikuuta 2024 Solwers Oyj laajensi palveluvalikoimaansa 

laitossuunnitteluun. Solwers Sweden AB allekirjoitti sopimuksen koko 

Relitor Engineering AB:n osakekannan ostamisesta. Yritys työllistää yli 20 

asiantuntijaa Ruotsissa. Kaupan yhteydessä yhtiö järjesti suunnatun 

osakeannin myyjille. Myyjille suunnattujen uusien osakkeiden määrä on 58 

071 osaketta, jotka rekisteröitiin helmikuussa 2024. 

28. maaliskuuta Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy osti koko Finexplo 

Oy:n osakekannan. Finexplo on erikoistunut kallion louhintaan ja 

kaivosteollisuuden tuotteisiin. 

31. maaliskuuta Arkman Arkkitehtuuri Oy sulautui Lukkaroinen Arkkitehdit 

Oy:öön.  

Henkilöstö  

Solwers-yhtiöiden henkilöstömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 699 

(601) ja katsauskauden päättyessä 690 (611). 

Varsinainen yhtiökokous  

Solwers Oyj:n varsinainen yhtiökokous, joka pidettiin 25. huhtikuuta 2024, 

vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja 

toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.-31.12.2023. Yhtiökokous päätti jakaa 

osinkoa 0,064 euroa (0,073) osaketta kohti vuodelta 2023, mikä vastaa 640 

281,92 euroa (723 799,89). 

Hallituksen ja valiokuntien kokoonpano ja palkkiot  

Yhtiökokous vahvisti ehdotuksen mukaisesti Yhtiön Nimitys- ja 

Palkitsemisvaliokunnan, hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) ja päätti 

uudelleenvalita hallitukseen Leif Sebbasin, Hanna-Maria Heikkisen, John 

Lindahlin ja Emma Papakostan sekä valita Johanna Grönroosin uudeksi 

hallituksen jäseneksi. Vuodesta 2019 hallituksen jäsenenä toiminut Mari 

Pantsar oli ilmoittanut, ettei ole enää käytettävissä hallituksen jäsenen 

tehtävään.  Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy seuraavan varsinaisen 

yhtiökokouksen päättyessä. 

Hallitus nimitti valiokuntien jäsenet seuraavasti:  

Tarkastusvaliokunta: 

• Johanna Grönroos, puheenjohtaja 

• Leif Sebbas, jäsen 

• John Lindahl, jäsen 

Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta: 

• John Lindahl, puheenjohtaja 
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• Emma Papakosta, jäsen 

• Hanna-Maria Heikkinen, jäsen 

Yhtiökokous päätti Yhtiön Nimitys- ja Palkitsemisvaliokunnan ehdotuksen 

mukaisesti, että hallituksen jäsenille maksettava palkkio on 2 500 euroa (2 

000 euroa) hallituksen kokousta kohti, lukuun ottamatta hallituksen 

puheenjohtajaa, jonka palkkio on 4 000 euroa (2 000 euroa) hallituksen 

kokousta kohti. Lisäksi tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan 1 

500 euron palkkio ja jokaiselle tarkastusvaliokunnan jäsenelle 1 000 euroa 

kokousta kohti. Nimitys- ja Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajalle 

maksetaan 1 000 euron palkkio ja jokaiselle Palkitsemisvaliokunnan 

jäsenelle 750 euroa kokousta kohti. 

Lisäksi vuosikokous päätti, että valiokuntien palkkiot tulevat voimaan 

vuoden 2024 alusta. 

Leif Sebbas valittiin hallituksen puheenjohtajaksi hallituksen 

järjestäytymiskokouksessa 25. huhtikuuta 2024. Hallituksen jäsenten 

esittely on saatavilla verkossa 

osoitteessa:  https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/#hallitus 

Tilintarkastaja ja kestävyysraporttoinnin varmentaja  

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi uudelleen tilintarkastusyhteisö 

Grant Thornton Oy:n toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen 

yhtiökokouksen päättyessä, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Satu 

Peltonen.  

Yhtiökokous valitsi yhtiön kestävän kehityksen tilintarkastajaksi Grant 

Thornton Oy:n toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen 

yhtiökokouksen päättyessä. Vastuullisena tilintarkastajana toimii KHT, 

kestävyysraportointitarkastaja (KRT) Satu Peltonen.  

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajalle ja kestävyysraportoinnin 

varmentajalle maksetaan palkkio hallituksen hyväksymän laskun 

mukaisesti. 

Hallituksen ehdotus yhtiöjärjestyksen muuttamiseksi 

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti muuttaa yhtiön 

yhtiöjärjestystä siten, että yhtiökokouksen on päätettävä myös toimielinten 

palkitsemisraportin hyväksymisestä ja tarvittaessa toimielinten 

palkitsemispolitiikasta. 

Toimielinten palkitsemispolitiikka 

Varsinainen yhtiökokous hyväksyi toimielinten palkitsemispolitiikan. 

Palkitsemispolitiikkaa koskeva päätös oli luonteeltaan neuvoa-antava. 

Valtuutukset osakeantiin 

Varsinainen yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään uusien tai 

Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden antamisesta kahdessa osassa 

seuraavasti: 

• Osakeantivaltuutus I: Enintään 1 000 000 osaketta, mikä vastaa 

tänään 10 prosenttia Yhtiön liikkeeseen lasketuista osakkeista, 

yksinomaan sellaisten yrityskauppojen toteuttamiseen, joissa 

Solwers Oyj hankkii uusia yrityksiä tai liiketoimintoja liittyäkseen 

Solwers-konserniin. 

• Osake- ja erityisten oikeuksien antivaltuutus II: Enintään 500 

000 osaketta tai optio-oikeutta ja muita osakkeisiin oikeuttavia 

erityisiä oikeuksia, mikä vastaa tänään 5 prosenttia yhtiön 

liikkeeseen lasketuista osakkeista. Hallitus voi käyttää valtuutusta 

yritysjärjestelyjen tai muiden yhtiön toimintaan ja 

pääomarakenteeseen liittyvien järjestelyjen toteuttamiseen, 

konsernin henkilöstön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai 

muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 

Molemmissa valtuutuksissa hallitus voi myös päättää suunnatusta 

osakeannista eli osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeavasta 

annista. Molemmissa valtuutuksissa hallitus olisi valtuutettu päättämään 

https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/#hallitus
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osakeannin ja optio-oikeuksien sekä muiden erityisten oikeuksien 

antamisen ehdoista. 

Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista osakeantien ehdoista. 

Valtuutukset ovat voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen 

saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 asti. 

Valtuutus omien osakkeiden hankkimiseen ja/tai 

pantiksi ottamiseen 

Varsinainen yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön 

omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta yhdessä tai 

useammassa erässä siten, että enintään 1 000 000 osaketta, mikä vastaa 

10 prosenttia yhtiön kaikista liikkeeseen lasketuista osakkeista tänään, 

voidaan lunastaa tai ottaa pantiksi valtuutuksen nojalla. Päätöstä omien 

osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta ei saa tehdä siten, että 

Yhtiön ja sen tytäryhtiöiden hallussa tai panttina olevien omien osakkeiden 

määrä ylittää kymmenesosan kaikista osakkeista. 

Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää omien osakkeiden 

hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta myös suunnatusti eli muussa kuin 

osakkeenomistajien hallussa olevien osakkeiden suhteessa, jos siihen on 

Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. 

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, 

kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka. 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan 

perustaminen 

Yhtiökokous päätti perustaa hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan 

lisäksi pysyvän osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ja hyväksyä sen 

työjärjestyksen. Osakkeenomistajien nimitysvaliokunnan tehtävänä on 

valmistella ja esittää ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle ja 

tarvittaessa ylimääräiselle yhtiökokoukselle hallituksen palkkioista, 

lukumäärästä ja jäsenistä. Lisäksi valiokunta vastaisi hallituksen 

monimuotoisuutta koskevien periaatteiden valmistelusta ja mahdollisten 

hallituksen jäsenehdokkaiden tunnistamisesta. 

Yhtiökokous hyväksyi osakkeenomistajien nimitystoimikunnan 

työjärjestyksen. 

Varsinaisen yhtiökokouksen pöytäkirja on saatavilla yhtiön 

verkkosivuilla https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous-

2024/.  

Osakkeet ja osakkeenomistajat  

Solwers tiedotti 29.1.2023 ostavansa Relitor Engineering AB:n koko 

osakekannan. Kauppahinnasta suoritettiin osa suunnatulla osakeannilla 

myyjille, ja 23.2.2024 rekisteröitiin 58 071 uutta osaketta, mikä nosti yhtiön 

osakemäärän 10 004 405 osakkeeseen.  

Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään osakasluettelon mukaan Yhtiöllä oli 

katsauskauden päättyessä 30.6.2023 yhteensä 2 068 osakkeenomistajaa 

poislukien hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat. Katsauskauden 

päättymispäivänä osakasluettelon 10 suurinta osakkeenomistajaa on 

listattu alla olevaan taulukkoon: 

Nimi Osakkeet Osuus % 

FME Consulting Oy 3 367 761 33,7 

CEB Invest Oy 1 080 323 10,8 

Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma 427 653 4,3 

Sijoitusrahasto Säästöpankki Pienyhtiöt  375 117 3,7 

Erikoissijoitusrahasto Aktia Mikro Markka 310 281 3,1 

Sebbas Leif 286 340 2,9 

Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo  280 000 2,8 

Nyström Stefan 247 000 2,5 

Fondita European Micro Cap Investment Fund  127 526 1,3 

https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous-2024/
https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous-2024/
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Sijoitusrahasto EQ Eurooppa Pienyhtiö 106 069 1,1 

10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä 6 608 070 66,1 

Hallintarekisteröidyt osakkeet 1 398 884 14,0 

Muut  1 997 451 20,0 

YHTEENSÄ 10 004 405 100,0 

Solwers Oyj on saanut kaksi jälkikäteistä liputusilmoitusta kesäkuussa 2024 

arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykälän mukaisesti. Jälkikäteisten 

liputusilmoitusten syy on arvopaperimarkkinalain muutos, joka hyväksyttiin 

12. huhtikuuta 2024 ja joka laajensi liputusvelvollisuuden koskemaan 

Nasdaq First North Growth Market Finland -listalla olevia yhtiöitä.  

Ilmoituksen mukaan 13. kesäkuuta CEB Invest Oy:n suorat osake- ja 

äänimäärät ylittivät 19. huhtikuuta 2024 ennen 10 prosentin rajan. CEB 

Invest Oy omistaa 1 080 323 osaketta, mikä vastaa 10,80 % yhtiön 

osakkeista ja äänistä.  

Ilmoituksen mukaan 14. kesäkuuta FME Consulting Oy:n suorat osake- ja 

äänimäärät Solwers Oyj:ssä ylittivät 19. huhtikuuta 2024 ennen 30 prosentin 

rajan. FME Consulting Oy omistaa yhteensä 3 367 761 osaketta, mikä 

vastaa 33,66 % yhtiön osakkeista ja äänistä. 

Muut tapahtumat  

Suoritusperusteinen osakepalkkiojärjestelmä 

Avainhenkilöille suunnattu suoritusosakeohjelma on otettu käyttöön. 

Suoritusosakeohjelma 2024–2026 koostuu yhdestä suorituskaudesta, joka 

kattaa tilikaudet 2024–2026. Suorituskausi sisältää kolme yhden vuoden 

mittausjaksoa, jotka kattavat tilikaudet 2024, 2025 ja 2026. Hallitus päättää 

vuosittain suorituskriteerit kullekin mittausjaksolle. 

Ohjelman kohderyhmään kuuluu yli 40 avainhenkilöä, mukaan lukien 

johtoryhmän jäsenet, toimitusjohtaja ja tytäryhtiöiden avainhenkilöt. 

Ohjelmassa kohderyhmällä on mahdollisuus ansaita Solwers Oyj:n 

osakkeita suorituksen perusteella. Ensimmäisen mittausjakson 

suorituskriteeri on sidottu EBIT-%:iin. 

Vähemmistöosuuksien lunastaminen 

Yhtiö vahvisti omistustaan lunastamalla vähemmistöosuuksia Dreem 

AB:ssa ja KAM Redovisning AB:ssa. 

Analyytikot 

Nordea Equity Research aloitti Solwersin seurannan 

(toimeksiantotutkimus). Ensimmäinen laaja raportti julkaistiin englanniksi 

16. kesäkuuta 2024. Nordean analyysit ovat saatavilla osoitteessa: 

https://research.nordea.com/CompanyDetails/15620/Solwers. Lisäksi 

Inderes jatkaa Solwersin seurantaa suomeksi kuten aiemmin. Inderesin 

analyysit ovat saatavilla osoitteessa 

https://www.inderes.fi/companies/Solwers.  

Riskit ja epävarmuustekijät  

Solwersin toimintaympäristöön liittyy riskejä, jotka liittyvät liiketoimintaan, 

strategiaan, yrityksen henkilöstöön ja johtamiseen. Lisäksi on olemassa 

oikeudellisia riskejä, riskejä liittyen IT-järjestelmiin ja immateriaalioikeuksiin 

sekä riskejä rahoitukseen ja taloudelliseen asemaan sekä osakkeisiin. 

Yhtiön näkemyksen mukaan Solwersin toimintaympäristön riskeihin  

vaikuttaa geopoliittiset jännitteet, jotka voivat haitata maailmantalouden 

toimintaympäristöä ja siten lisätä epävarmuutta rahoitusmarkkinoilla. 

Mahdolliset haasteet julkisessa taloudessa Suomessa ja epävakaa 

työmarkkina voivat vaikuttaa investointihalukkuuteen. Yleinen taloustilanne, 

mukaan lukien inflaatio, korot ja valuuttakurssien vaihtelut, voivat myös 

vaikuttaa Solwersin liiketoimintaan lyhyellä aikavälillä, mikäli projekteja 

siirretään, keskeytetään tai viivästytetään syklisistä vaihtelua johtuen. 

https://research.nordea.com/CompanyDetails/15620/Solwers
https://www.inderes.fi/companies/Solwers
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Edellä mainittujen riskien toteutuminen voi vaikuttaa haitallisesti Solwersin 

liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan suorituskykyyn ja 

näkymiin. 

Julkinen ja yksityinen sektorin investointimäärä vaikuttaa työllisyyteen ja 

kannattavuuteen koko suunnittelu- ja insinöörialalla, Solwers mukaan 

lukien. Henkilöstöön liittyvä epävarmuustekijänä mainittakoon pätevien 

ammattilaisten saatavuus ja säilyttäminen. Yhtiöiden liiketoiminta perustuu 

asiantuntijuuteen ja ammattitaitoinen henkilöstö on kestävän kasvun 

perusta. 

Solwersin yritysostoihin perustuva kasvustrategia ei välttämättä toteudu 

suunnitellusti, mikäli sopivia yrityksiä ei ole saatavilla tai järjestelyjä ei voida 

toteuttaa taloudellisesti edullisilla ehdoilla. 

Tapahtumat katsauskauden jälkeen  

Solwers sai lisää vahvistusta arkkitehtuuriosaamiseensa konsernin 

tytäryhtiö Arkkitehdit Davidsson Tarkela Oy:n ostettua historialtaan Suomen 

vanhimman arkkitehtitoimiston Siren Arkkitehtien osakekannan. Siren 

Arkkitehtien liikevaihto tilikaudella 1.3.2023-29.2.2024 oli 1,75 miljoonaa 

euroa oikaistulla liikevoittomarginaalilla 13,5 %. Yhtiö työllistää yhteensä 18 

ammattilaista ja se raportoidaan osana Solwers-konsernia 1.7.2024 alkaen. 

Yrityskaupan yhteydessä Solwers Oyj ilmoitti järjestävänsä myyjälle 

suunnatun osakeannin. Uusia osakkeita suunnataan myyjälle yhteensä 103 

632 kappaletta, mikä vastaa noin yhtä prosenttia kaikista liikkeeseen 

lasketuista osakkeista. Uusien osakkeiden rekisteröinti odotetaan 

tapahtuvan elokuussa 2024. 

Solwers Oyj vahvisti myös läsnäoloaan Ruotsissa. 19. elokuuta Solwersin 

tytäryritys WiseGate AB osti Spectra Consult AB:n. Hankittu yritys työllistää 

noin 20 kokenutta konsulttia Skövdessä ja Åmålissa, joista osa toimii 

alihankkijoina. Yritys keskittyy suunnitteluun, muotoiluun ja valvontaan 

sähkö-, telekommunikaatio- ja turvallisuusalalla. Yrityksen liikevaihto 

vuonna 2023 oli 19,9 miljoonaa Ruotsin kruunua ja se raportoidaan osana 

Solwers-konsernia 1. elokuuta 2024 alkaen. Yrityskaupan yhteydessä 

Solwers Oyj ilmoitti järjestävänsä myyjille suunnatun osakeannin. Uusia 

osakkeita suunnataan myyjille yhteensä 62 471 kappaletta, mikä vastaa 

noin 0,6 prosenttia kaikista liikkeeseen lasketuista osakkeista. Uusien 

osakkeiden rekisteröinti odotetaan tapahtuvan syyskuussa 2024 

Taloudellinen raportointi vuonna 2024 

Tammi-syyskuun liiketoimintakatsauksen suunniteltu julkaisupäivä on 

29.11.2024.   
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Espoossa 30.8.2024  

Solwers Oyj  

Hallitus 

 

 

 

 

Solwers Oyj 

Solwers on kasvuhakuinen asiantuntijayritysten muodostama konserni, joka 

toimii kasvualustana omistamilleen yhtiöille sekä haastaa rakennetun 

ympäristön konsultointialan perinteisiä käytäntöjä. 29 operatiivista Solwers-

yhtiötä tarjoavat laajasti suunnittelu- ja projektinhallintapalveluita työllistäen 

noin 700 asiantuntijaa Suomessa ja Ruotsissa.  

solwers.fi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Webcast: 30.8.2024, klo 10.00  

Analyytikoille, medialle ja sijoittajille suunnattu webcast-lähetys pidetään 

tänään, 30. elokuuta 2024, kello 10.00. Webcast-lähetystä voi seurata 

suorana osoitteessa https://solwers.videosync.fi/q2-2024. 

Lisätietoja:  

Jasmine Jussila, viestintäjohtaja                         

jasmine.jussila@solwers.fi, p. +358 40 500 4760 

Hyväksytty neuvonantaja UB Corporate Finance Oy, 

ubcf@unitedbankers.fi  

Jakelu: 

• Nasdaq Helsinki 

• Keskeiset tiedotusvälineet 

• www.solwers.fi 

  

https://solwers.videosync.fi/q2-2024
mailto:ubcf@unitedbankers.fi
http://www.solwers.fi/
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Puolivuosikatsauksen laadintaperiaatteet 

Tämä puolivuosikatsaus ei ole laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. 

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton, laadittu Suomen lainsäädäntöä 

noudattaen ja tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth Market -

sääntöjen kohtien 4.4.6 ja 4.4.7 edellyttämässä laajuudessa. Solwers Oyj 

laatii tilinpäätöksensä IFRS-standardeja noudattaen, ja sen 

laatimisperiaatteet ovat samat kuin yhtiön julkaisemassa vuoden 2023 

tilinpäätöksessä, joka on saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa 

https://www.solwers.fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/. 

Tässä puolivuosikatsauksessa esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. 

Yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa pyöristyksen vuoksi 

poiketa esitetystä summaluvusta. Puolivuosikatsauksen luvut ovat 

tilintarkastamattomia.  

Solwers Oyj:n hallitus tiedotti 19.3.2024 päätöksestään osakepohjaisen 

pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän käynnistämisestä valituille 

avainhenkilöille mukaan lukien myös konsernin toimitusjohtaja ja 

johtoryhmän jäsenet. Järjestelmä koostuu suoriteperusteisesta 

osakepalkkiojärjestelmästä. osakepalkkiojärjestelmä 2024-2026 alkaa 

vuoden 2024 alusta ja se koostuu kolmen vuoden pituisesta 

ansaintajaksosta sekä edelleen kolmesta kyseisten tilikausien 

mittausjaksosta. Hallitus päättää vuosittain kunkin mittausjakson 

ansaintakriteerit. Ensimmäisen mittausjakson ansaintakriteeri perustuu 

liikevoittomarginaaliin (EBIT-%). Järjestelmästä maksettavat palkkiot 

vastaavat arviolta yhteensä enintään 229 600 Solwers Oyj:n osakkeen 

arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Osakeosuudet maksetaan 

lähtökohtaisesti yhtiön omilla osakkeilla, mikäli yhtiöllä sellaisia on, joilta 

osin kannustinjärjestelmillä ei olisi osakkeenomistajien omistusta 

laimentavaa vaikutusta. Järjestelmästä mahdollisesti ansaittavat palkkiot 

maksetaan tilikauden 2027 aikana, ja oikeuden syntymisjakso päättyy 

30.4.2027. Järjestelmästä maksettavat mahdolliset palkkiot maksetaan 

osittain Solwers Oyj:n osakkeina ja osittain rahana. Rahaosuudella on 

tarkoitus kattaa palkkiosta avainhenkilöille aiheutuvat verot ja lakisääteiset 

sosiaalivakuutusmaksut. Jos avainhenkilön työ- tai johtajasopimus päättyy 

ennen palkkion maksamista, palkkiota ei pääsääntöisesti makseta. 

Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien vaikutus tilikauden tulokseen 

henkilöstökuluihin oli 35 tuhatta euroa, ja vastaavasti oman pääoman 

erään Kertyneet voittovarat kohdistui näistä 35 tuhatta euroa. Etuuden 

käypä arvo on osakkeen arvo etuuden myöntämishetkellä, joka oli 3,42 

euroa per osake myöntämispäivänä 26.4.2024. Kuluksi kirjattava määrä 

perustuu arvioon niiden osakkeiden määrästä, joihin ansaintajakson aikana 

odotetaan syntyvän oikeus. 

Yhtiö esittää yleisesti käytettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan 

liiketoimintojensa taloudellista kehitystä ja parantaakseen 

vertailukelpoisuutta eri raportointikausien välillä. Vaihtoehtoiset tunnusluvut 

antavat merkittävää lisätietoa yhtiön johdolle, sijoittajille sekä muille tahoille.  

Yhtiön käyttämät vaihtoehtoiset tunnusluvut ja niiden laskentaperiaatteet on 

esitetty jäljempänä osiossa Tunnuslukujen laskentakaavat. 

Taloudellisten tietojen vertailukelpoisuus 

Koska yritysostot ovat keskeinen osa Solwersin liiketoimintastrategiaa, on 

niiden vaikutusten huomioiminen tärkeässä roolissa yhtiön liikevaihdon 

volyymin, kasvun ja tuloksellisuuden mittaamisessa. Vuosittaiset yritysostot 

voivat muodostaa olennaisen osan konsernin koon, sen tuloksen ja 

kannattavuuden muutoksesta vertailukauteen ja edellisen vuoden 

tilinpäätökseen verrattaessa. 

Koska tilikauden aikana hankitut yhtiöt yhdistellään konserniin niiden 

hankintapäivästä alkaen, konserni tilinpäätöksen tuloslaskelma ei sisällä 

tilikauden aikana hankittujen yhtiöiden tuloslaskelmaeriä niiden hankintaa 

edeltävältä ajalta eikä siten anna hankintavuoden osalta oikeaa kuvaa 

konsernin muodostaman taloudellisen kokonaisuuden koosta 

katsauskauden päättymispäivänä.  

  

https://www.solwers.fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/
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Konsernin laaja tuloslaskelma, IFRS (tilintarkastamaton) 

 

Solwers Oyj konserni

Tuhat EUR H1/2024 H1/2023 2023

LIIKEVAIHTO 39 909 33 194 65 991

Liiketoiminnan muut tuotot 104 90 1 072

Materiaalit ja palvelut -5 433 -3 835 -8 022

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -25 583 -21 260 -41 993

Poistot ja arvonalentumiset -1 800 -1 525 -3 107

Liiketoiminnan muut kulut -5 245 -4 181 -9 096

LIIKEVOITTO 1 952 2 483 4 845

Rahoitustuotot ja -kulut -808 -506 -966

VOITTO ENNEN VEROJA 1 144 1 977 3 878

Tuloverot -394 -501 -670

TILIKAUDEN VOITTO 750 1 476 3 208

Tilikauden voitto

Emoyhtiön omistajille 745 1 453 3 155

Määräysvallattomille omistajille 5 27 53

Osakekohtainen tulos (EUR)

Tulos/osake, laimentamaton 0,07 0,15 0,32

Tulos/osake, laimennettu 0,07 0,15 0,32

Keskimääräinen osakemäärä tilikauden aikana

Laimentamaton 9 979 627 9 903 493 9 896 086

Laimennettu 9 979 627 9 903 493 9 896 086

Muut laajan tuloslaskelman erät

Aikaisempien vuosien oikaisut

Kertyneisiin voittovaroihin kirjatut erät 0 0 -129

Ulkomaisten tytäryhtiöiden nettosijoituksiin liittyvät erät

Valuuttakurssierot -499 -1 226 64

Laskennalliset verot 100 245 -13

Erät, jotka voidaan myöhemmin kirjata tulosvaikutteisesti

Muuntoerot -69 -121 134

TILIKAUDEN LAAJAN TULOSLASKELMAN TULOS 282 373 3 264

Tilikauden laajan tuloslaskelman tulos

Emoyhtiön omistajille 274 347 3 212

Määräysvallattomille omistajille 8 26 53
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Konsernitase, IFRS (tilintarkastamaton) 

 

 

 

 

Solwers konserni

Tuhat EUR 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineettomat hyödykkeet 46 436 40 875 42 984

Aineelliset hyödykkeet 7 325 6 068 7 295

Sijoitukset 2 185 1 888 1 889

Saamiset 1 276 1 355 1 337

PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 57 222 50 186 53 505

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus 380 193 146

Saamiset 20 918 16 629 16 557

Sijoitukset 919 1 359 885

Rahavarat 13 207 13 981 15 953

LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 35 424 32 161 33 541

VARAT YHTEENSÄ 92 646 82 347 87 046

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 1 000 1 000 1 000

Ylikurssirahasto 20 20 20

Muut sidotut rahastot 102 102 90

Muut rahastot 36 793 36 383 36 383

Kertyneet voittovarat 1 079 -1 534 -786

Tilikauden voitto 745 1 453 3 155

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 39 739 37 423 39 862

MÄÄRÄYSVALLATTOMIEN OMISTAJIEN OSUUS 445 480 546

VELAT

Pitkäaikaiset velat 24 502 27 288 28 609

Lyhytaikaiset velat 27 819 17 155 18 028

Varaukset 140 0 0

VELAT YHTEENSÄ 52 462 44 443 46 637

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 92 646 82 347 87 046
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Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS (tilintarkastamaton) 

 

  

Solwers konserni

Tuhat EUR H1/2024 H1/2023 2023

Liiketoiminnan rahavirta 

Tilikauden voitto 750 1 476 3 208

Oikaisut

Poistot ja arvonalentumiset 1 800 1 386 3 107

Rahoitusnetto 808 506 966

Tuloverot 394 501 670

Muut oikaisut 294 139 85

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 4 047 4 008 8 037

Käyttöpääoman muutos

Vaihto-omaisuuden muutos -54 -25 22

Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos -1 398 -949 -1 139

Lyhytaikaisten sijoitusten muutos -34 -1 025 -551

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 387 274 -171

Käyttöpääoman muutos yhteensä -1 099 -1 725 -1 839

Rahoituksen maksut ja maksetut tuloverot

Saadut korot 35 0 148

Maksetut korot -695 -484 -1 057

Muut maksetut ja saadut rahoituserät (netto) -146 134 -66

Maksetut tuloverot -1 016 -947 -550

Rahoituksen ja tuloverojen maksut yhteensä -1 822 -1 297 -1 525

Liiketoiminnan nettorahavirta 1 125 986 4 673

Investointien rahavirta

Investoinnit pitkäaikaisiin hyödykkeisiin (netto) -34 40 -436

Liiketoimintojen yhdistämiset ja investoinnit omistusoikeusyrityksiin -2 538 -1 902 -3 009

Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta -299 0 -555

Investointien nettorahavirta -2 871 -1 863 -3 999

Rahoituksen rahavirta

Maksetut osingot -738 -724 -799

Nostetut lainat rahoituslaitoksilta 2 304 0 2 304

Rahoituslaitoslainojen lyhennykset -1 016 -653 -1 673

Muiden korollisten velkojen muutos (netto) 316 0 -769

Korottomien velkojen lyhennykset -314 -682 -508

Leasingvelkojen lyhennykset -1 431 -1 287 -2 271

Rahoituksen nettorahavirta -879 -3 346 -3 716

Ulkomaanrahan määräisten rahavarojen vaikutus -120 -278 514

Rahavarojen muutos -2 746 -4 501 -2 529

Rahavarat, avaava tase 15 953 18 482 18 482

Rahavarat, päättävä tase 13 207 13 981 15 952
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Konsernin oman pääoman muutoslaskelma, IFRS (tilintarkastamaton)  

 

  

Solwers konserni

Tuhat EUR H1/2024

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA

Osake-

pääoma Osakeanti Ylikurssi-rahasto

Muut

sidotut

rahastot

Sijoitetun vapaan 

oman pääoman 

rahasto Muuntoerot

Kertyneet 

voittovarat YHTEENSÄ

Määräys-

vallatto-

mien omista-

jien osuus

OMA PÄÄOMA

YHTEENSÄ

Avaava tase 1.1.2024 1 000 0 20 90 36 383 176 2 193 39 862 546 40 408

Laaja tulos

Kauden voitto 0 0 0 0 0 0 745 745 5 750

Muut laajan tuloksen erät

Oikaisu edellisvuoteen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valuuttakurssierot nettosijoituksista ulkomaisiin tytäryhtiöihin 0 0 0 -2 0 -69 -431 -501 -1 -502

Laskennalliset verot 0 0 0 0 0 0 100 100 0 100

Laajan tuloslaskelman tulos tuloverojen jälkeen 0 0 0 -2 0 -69 414 344 5 348

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa

Liiketoimintojen yhdistämiset 0 0 0 30 411 0 0 441 0 441

Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta 0 0 0 0 0 0 -348 -348 -42 -390

Osingonjako 0 0 0 0 0 0 -640 -640 -82 -722

Oikaisu edellisvuoteen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä 0 0 0 30 411 0 -989 -547 -123 -671

Muut muutokset

Siirto kehitysmenojen rahastoon 0 0 0 -17 0 0 0 -17 0 -17

Muuntoeron muutos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IFRS 2 0 0 0 0 0 0 35 35 0 35

Muut muutokset 0 0 0 0 0 0 63 63 18 81

Muut muutokset yhteensä 0 0 0 -17 0 0 98 46 18 63

Päättävä tase 30.6.2024 1 000 0 20 102 36 794 107 1 716 39 739 445 40 184

Solwers konserni

Tuhat EUR H1/2023

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA

Osake-

pääoma Osakeanti Ylikurssi-rahasto

Muut

sidotut

rahastot

Sijoitetun vapaan 

oman pääoman 

rahasto Muuntoerot

Kertyneet 

voittovarat YHTEENSÄ

Määräys-

vallatto-

mien omista-

jien osuus

OMA PÄÄOMA

YHTEENSÄ

Avaava tase 1.1.2023 1 000 0 20 120 35 989 38 336 37 503 654 38 157

Laaja tulos

Kauden voitto 0 0 0 0 0 0 745 745 5 750

Muut laajan tuloksen erät

Oikaisu edellisvuoteen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valuuttakurssierot nettosijoituksista ulkomaisiin tytäryhtiöihin 0 0 0 0 0 0 -1 226 -1 226 0 -1 226

Laskennalliset verot 0 0 0 0 0 0 245 245 0 245

Laajan tuloslaskelman tulos tuloverojen jälkeen 0 0 0 0 0 0 -981 -981 5 -976

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa

Liiketoimintojen yhdistämiset 0 0 0 0 394 0 0 394 -114 279

Osingonjako 0 0 0 0 0 0 -724 -724 -65 -789

Oikaisu edellisvuoteen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä 0 0 0 0 394 0 -724 -329 -179 -509

Muut muutokset

Siirto kehitysmenojen rahastoon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muuntoeron muutos 0 0 0 0 0 -69 0 -69 -21 -90

Muut muutokset 0 0 0 -100 0 0 0 -100 0 -100

Muut muutokset yhteensä 0 0 0 -100 0 -69 0 -168 -21 -189

Päättävä tase 30.6.2023 1 000 0 20 21 36 383 -30 -624 36 768 459 37 227
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Yrityshankinnat (tilintarkastamaton)  

Vuoden 2023 ensimmäisellä puoliskolla hankittujen yritysten hankintahinnan allokointi on alustava. 

 

  

Solwers konserni

Tuhat EUR H1/2024

Hankintahinta

Rahalla maksettu 3 233

Osakevaihdolla maksettu 409

Ehdollinen kauppahinta 1 444

Hankintahinta yhteensä 5 086

Hankitut nettovarat käypään arvoon

Pitkäaikaiset varat 25

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 179

Myyntisaamiset ja muut saamiset 2 313

Rahavarat 926

Varat yhteensä 3 443

Pitkäaikaiset velat

Korolliset 225

Lyhytaikaiset velat

Korolliset 57

Laskennalliset verovelat 27

Korottomat 1 948

Velat yhteensä 2 257

Hankitut nettovarat käypään arvoon 1 186

Hankinnoista muodostunut liikearvo 3 900

Hankitut nettovarat yhteensä 5 086

Yrityshankintojen nettorahavirta

Hankintahinta yhteensä -5 086

Osakevaihdolla maksettu 409

Kauppahintavelka 69

Ehdollinen kauppahinta 1 444

Hankittujen yritysten rahavarat 926

Yrityshankintojen nettorahavirta yhteensä -2 238
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Avainluvut vuosineljänneksittäin (tilintarkastamaton) 

 

  

Solwers konserni

Tuhat EUR Q2/2024 Q2/2023 Q1/2024

Liikevaihto 20 688 16 984 19 221

Liikevaihdon kasvu-% 21,8 % -0,2 % 18,6 %

EBITDA 1 967 1 837 1 785

EBITDA-% 9,5 % 8,9 % 9,3 %

EBITA 1 728 1 598 1 531

EBITA-% 8,4 % 7,7 % 8,0 %

EBIT 1 046 1 065 906

EBIT-% 5,1 % 5,1 % 4,7 %

Henkilöstö, keskiarvo 695 608 704

Henkilöstö, kauden lopussa 690 611 698

Omavaraisuusaste, % 43,4 % 46,0 % 44,8 %
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Tunnuslukujen laskentakaavat 

 Liikevaihto per henkilö Liikevaihto / henkilöstön kokonaismäärä keskimäärin 

  
Kasvu (Raportointikauden liikevaihto – vertailukauden liikevaihto) 

/ vertailukauden liikevaihto 

  

Laskutusaste Konserniyhtiöiden myyntikatteiden Σ / [(yhtiö1 myyntikate / 

yhtiö1 laskutusaste) + (yhtiö2 myyntikate / yhtiö2 

laskutusaste) + … + (yhtiön myyntikate / yhtiön 

laskutusaste)] 
 

jossa n = konserniyhtiöiden määrä, joilla laskutusaste on 

soveltuva tunnusluku 
EBITDA Käyttökate = EBIT + aineettomien ja aineellisten 

hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset 

  
EBITDA-% Käyttökate-% = [(EBIT + aineettomien ja aineellisten 

hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset) / liikevaihto] x 

100 

  
EBITA Oikaistu EBIT ilman aineettomien hyödykkeiden ja 

vuokrattujen toimitilojen poistoja ja arvonalennuksia = EBIT 

+ aineettomien hyödykkeiden ja vuokrattujen toimitilojen 

poistot + arvonalentumiset 
 

EBITA-% Oikaistu EBIT-% = (Liiketulos + aineettomien hyödykkeiden 

ja vuokrattujen toimitilojen poistot + arvonalentumiset) / 

liikevaihto x 100 

  
EBIT Liiketulos 

  
EBIT-% (EBIT / liikevaihto) x 100 

  
Nettotulos Raportointikauden voitto/tappio 

  
Nettotulos-% (Raportointikauden voitto/tappio / liikevaihto) x 100 

  
EPS  Osakekohtainen tulos = (Emoyhtiön osakkeenomistajille 

kuuluva osuus raportointikauden nettotuloksesta / 

keskimääräinen ulkona olevien osakkeiden 

määrä raportointikauden aikana) 

  
Oikaistu oma pääoma  Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + 

pääomalainat 

 

Nettovelka 

 

Korolliset velat + leasingvelat + muut luonteeltaan korolliset 

velat  - rahavarat 
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Omavaraisuusaste (Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus) / 

varat yhteensä 

 

Oikaistu omavaraisuusaste 

 

(Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + 

pääomalainat) / varat yhteensä 

 


